
Frauen

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Netto-Zeit Brutto-Zeit

1 7 Stephanie Dörr LLG Wustweiler Frauen 1 1:36:26 (1) 1:36:28

2 54 Lisa Müller LSG Schmelz-Hüttersdorf Frauen 2 1:44:39 (2) 1:44:48

3 8 Heike Ehl LLG Wustweiler Frauen 3 1:46:30 (3) 1:46:32

4 9 Michelle Faber LLG Wustweiler Frauen 4 2:31:16 (4) 2:31:19

Männer

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Netto-Zeit Brutto-Zeit

1 28 Timo Maurer LTF Theeltal Männer 1 1:26:42 (1) 1:26:43

2 40 Simon Schröder LTF Marpingen Männer 2 1:28:29 (2) 1:28:29

3 52 Michael Groß LTF Theeltal Männer 3 1:34:06 (3) 1:34:07

4 1 Jonathan Anschütz LLG Wustweiler Männer 4 1:40:03 (4) 1:40:05

5 19 Bernd Johann TV Rehlingen Männer 5 2:06:03 (5) 2:06:05
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Saarland-Meisterschaften (AKTIVE) - Männer / Frauen 
Wertung

7. SaarschleifenLand-Lauf 2023

Merzig, 03. September 2023



Gesamtzeit

Frauen

1. LLG Wustweiler (Frauen) 5:54:19

Stephanie Dörr 1:36:28

Heike Ehl 1:46:32

Michelle Faber 2:31:19
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Merzig, den 03. September 2023

Altersklassenwertung

SLB-Meisterschaft Halbmarathon(TEAM)



Männer

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Netto-Zeit Brutto-Zeit

1 16 Torsten Jacob TuS Ormesheim M35 1 1:17:11 (1) 1:17:11

2 38 Giuseppe Sardo LLG Wustweiler M30 1 1:18:24 (2) 1:18:25

3 13 Carsten Hoffmann TuS Ormesheim M40 1 1:21:36 (3) 1:21:37

4 44 Marc Wallrich LSG Schmelz-Hüttersdorf M30 2 1:21:59 (4) 1:21:59

5 14 Jörg Hooß LTF Marpingen M55 1 1:23:12 (5) 1:23:13

6 34 Tobias Nagel LA Team Saar M30 3 1:23:35 (6) 1:23:35

7 12 Stefan Harig Grojos LTF Elversberg M50 1 1:23:51 (7) 1:23:51

8 25 Eric Lorenz LLG Wustweiler M50 2 1:25:24 (8) 1:25:24

9 39 Timo Schöndorf LA Team Saar M45 1 1:26:32 (9) 1:26:33

10 45 Michael Wiesen LC Rehlingen M40 2 1:26:46 (10) 1:26:47

11 51 Michael Schiffer Hartfüßler Trail e.V. M45 2 1:27:21 (11) 1:27:22

12 33 Baraa Mosattat Athletic Perl M35 2 1:27:39 (12) 1:27:40

13 23 Markus Krempchen Athletic Perl M50 3 1:28:47 (13) 1:28:47

14 11 Dominik Gasthauer Athletic Perl M35 3 1:32:30 (14) 1:32:32

15 10 Patrick Franz TV Ludweiler M40 3 1:33:23 (15) 1:33:23

16 37 Stephan Ritter Run 4 Fun Bübingen M55 2 1:33:43 (16) 1:33:43

17 24 Jan Kuhn HartfüßlerTrail e.V. M40 4 1:35:32 (17) 1:35:33

18 47 Volker Willmann LSG Sbr.-Sulzbachtal M40 5 1:35:52 (18) 1:35:53

19 15 Sebastian Hunsicker LA Team Saar M30 4 1:36:13 (19) 1:36:15

20 21 Manuel Kattler LAG Saarbrücken M30 5 1:39:04 (20) 1:39:05

21 3 Christian Bierbrauer Merziger Sport u. 
Freizeitverein

M50 4 1:39:11 (21) 1:39:15

22 35 Gerhard Ospelt LC Rehlingen M65 1 1:43:12 (22) 1:43:13

23 26 Heiko Maas HartfüßlerTrail e.V. M50 5 1:44:21 (23) 1:44:24

24 31 Eric Mildau LLG Wustweiler M40 6 1:48:26 (24) 1:48:30

25 5 Tibor Csepregi LAG Saarbrücken M60 1 1:50:52 (25) 1:50:53

26 18 Hans-Günter Jakobs Bisttal-Runners M70 1 1:52:11 (26) 1:52:13

27 17 Andreas Jahn LAG Saarbrücken M40 7 1:55:28 (27) 1:55:30

28 36 Hans Reimann HartfüßlerTrail e.V. M65 2 1:57:33 (28) 1:57:46

29 6 Kurt Dernbecher LTF Köllertal M70 2 1:57:41 (29) 1:57:54

30 43 Jürgen Tubbesing LAG Saarbrücken M65 3 2:04:00 (30) 2:04:09

31 41 Reinhold Schuh LLG Wustweiler M75 1 2:04:50 (31) 2:04:56

32 53 Christian Degel LA Team Saar M30 6 2:04:58 (32) 2:05:07

33 19 Bernd Johann TV Rehlingen M60 2 2:06:03 (33) 2:06:05

34 32 Werner Mootz LTF Köllertal M80+ 1 2:24:40 (34) 2:25:01

35 50 Werner Zipfler LSG Schmelz-Hüttersdorf M60 3 2:52:53 (35) 2:53:03

Frauen

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Netto-Zeit Brutto-Zeit

1 22 Julia Keck-Brengel LA Team Saar W45 1 1:23:39 (1) 1:23:40

2 49 Franziska Zimmer-
Schönenberger

LA Team Saar W50 1 1:34:17 (2) 1:34:18

3 48 Jeanny Zimmer Athletic Perl W45 2 1:38:07 (3) 1:38:08

4 27 Claudia Maas HartfüßlerTrail e.V. W50 2 1:44:19 (4) 1:44:23

Stand: 05.09.2023 07:52:33 www.time2finish.de Seite 1 / 2

Saarland-Meisterschaften - Altersklassen - Männer / 
Frauen Wertung

7. SaarschleifenLand-Lauf 2023

Merzig, 03. September 2023



Frauen

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Netto-Zeit Brutto-Zeit

5 30 Silke Mertes Merziger Sport u. 
Freizeitverein

W45 3 1:50:09 (5) 1:50:13

6 4 Gabriele Celette LC Rehlingen W65 1 1:51:13 (6) 1:51:15

7 42 Jacqueline Sohn HartfüßlerTrail e.V. W35 1 2:09:29 (7) 2:09:34

8 2 Jessica Belvaux Athletic Perl W35 2 2:12:10 (8) 2:12:11

9 46 Daniela Willmann LSG Sbr.-Sulzbachtal W40 1 2:15:49 (9) 2:15:57
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Saarland-Meisterschaften - Altersklassen - Männer / 
Frauen Wertung

7. SaarschleifenLand-Lauf 2023

Merzig, 03. September 2023



Gesamtzeit

M30-80

1. LA Team Saar (M30-80) 4:26:23

Tobias Nagel 1:23:35

Timo Schöndorf 1:26:33

Sebastian Hunsicker 1:36:15

2. Athletic Perl (M30-80) 4:28:59

Baraa Mosattat 1:27:40

Markus Krempchen 1:28:47

Dominik Gasthauer 1:32:32

3. LLG Wustweiler (M30-80) 4:32:19

Giuseppe Sardo 1:18:25

Eric Lorenz 1:25:24

Eric Mildau 1:48:30

4. HartfüßlerTrail e.V. (M30-80) 5:17:43

Jan Kuhn 1:35:33

Heiko Maas 1:44:24

Hans Reimann 1:57:46

5. LAG Saarbrücken (M30-80) 5:25:28

Manuel Kattler 1:39:05

Tibor Csepregi 1:50:53

Andreas Jahn 1:55:30
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Merzig, den 03. September 2023

Altersklassenwertung

SLB-Meisterschaft Halbmarathon(TEAM)


